Директору Кировского областного

государственного общеобразова-
тельного автономного учреждения
«Лицей естественных наук»
Ветрову Алексею Юрьевичу

                                                              ,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) роди-

теля (законного представителя)
проживающего(ей) по адресу:

                                                              ,
контактный телефон:
                                                              ,

заявление.
                   Прошу зачислить моего (-ю) сына (дочь)______________________
                                                                                                                                    ,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
обучающегося (ейся) _______________________________________________
                                                         (класс, название образовательной организации по Уставу)
__________________________________________________________________,
проживающего (ую) по адресу________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в естественнонаучный сетевой профильный класс с посещением следующих
дополнительных учебных курсов:
№ Учебный курс 10 класс

теория практика
1. Теоретические основы органической химии. Механизмы

органических реакций
10 7

2. Генетические связи между классами органических соеди-
нений

8 9

3. Решение расчетных задач на вывод формул органических
веществ

5 12

4. Решение качественных задач на распознавание органиче-
ских веществ

7 10

5. Обмен веществ - основа жизни на Земле 9 8
6. Размножение как всеобщее свойство живого 11 6
 Итого 50 52

Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,
использование, передачу в случае, установленных соответствующими норма-
тивными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обес-
печением конфиденциальности моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содер-
жащихся в прилагаемых мною к данному заявлению документах (копиях до-
кументов). В случае, когда указанные в настоящем заявлении персональные
данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я буду произво-
дить их уточнение путем подачи соответствующего письменного заявления.

«_____»______________20____г.____________/_________________________/
                                                                               (подпись)                     (расшифровка подписи)